ガラス手すりシステム
バルコニー用
2 INnovationAL Solutions
ガラス手すりシステム
床置きガラス手すり INAL® B1712075 4
床置きガラス手すり  INAL® B1710570 6
床置きガラス手すり INAL® B1710055 8
床置きガラス手すり INAL® B179050 10

INAL® ツール
ガラス手すり
レール用途
コード TOOL.BAG.452230.INAL
ツールバッグ INAL
コード GLTOOLS.1505
ゴム工具
GLASS RAILING SYSTEMS
コード  B1790.HEX1090.P50
コード  B1790.HEX10110.P50
六角ネジ
23https://www.inal.jp/
安全ガラスパネル
標準の高さ 1.08 m、幅 0.60 m から 1.50 m まで 5 cm 刻みで、さまざまな寸法の在庫があります。
コード A = 標準高さ B = ガラスパネル幅 ガラスパネル寸法（ｍｍ）
FG.TLG0600*1080 1080 mm 600 mm 600 x 1080
FG.TLG0650*1080 1080 mm 650 mm 650 x 1080
FG.TLG0700*1080 1080 mm 700 mm 700 x 1080
FG.TLG0750*1080 1080 mm 750 mm 750 x 1080
FG.TLG0800*1080 1080 mm 800 mm 800 x 1080
FG.TLG0850*1080 1080 mm 850 mm 850 x 1080
FG.TLG0900*1080 1080 mm 900 mm 900 x 1080
FG.TLG0950*1080 1080 mm 950 mm 950 x 1080
FG.TLG1000*1080 1080 mm 1000 mm 1000 x 1080
FG.TLG1050*1080 1080 mm 1050 mm 1050 x 1080
FG.TLG1100*1080 1080 mm 1100 mm 1100 x 1080
FG.TLG1150*1080 1080 mm 1150 mm 1150 x 1080
FG.TLG1200*1080 1080 mm 1200 mm 1200 x 1080
FG.TLG1250*1080 1080 mm 1250 mm 1250 x 1080
FG.TLG1300*1080 1080 mm 1300 mm 1300 x 1080
FG.TLG1350*1080 1080 mm 1350 mm 1350 x 1080
FG.TLG1400*1080 1080 mm 1400 mm 1400 x 1080
FG.TLG1450*1080 1080 mm 1450 mm 1450 x 1080
FG.TLG1500*1080 1080 mm 1500 mm 1500 x 1080
透明強化ラミネートガラス
8mm + 1.52PVB + 8mm
ガラス手すりレール用途
INnovationAL Solutions